Глава Азимсирминского сельского поселения

Вурнарского района Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  № 7
    11 апреля  2011 года                                                                          д. Азим-Сирма

О запрете свободного посещения гражданами лесов Азимсирминского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики в весенне- летний пожароопасный период  2011 года

       В соответствии с Лесным кодексом Российской Федерации, федеральным законом от 29.12.2010 года № 442-ФЗ «О внесении изменений в Лесной Кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Закона Чувашской Республики от 25.11.2005 № 47 «О пожарной безопасности в Чувашской Республике» (с изменениями от 29.04.2007 г. № 5, 4.02.2008 г. № 8), Закона Чувашской Республики от 15.04.1996 № 7 «О защите населения и территории Чувашской Республики от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Федерального закона от 21.12.1994 № 69 ФЗ «О пожарной безопасности»  ПОСТАНОВЛЯЮ:

Запретить с 1 мая 2011 года свободное посещение гражданами лесов на территории Азимсирминского сельского поселения и въезд в них транспортных средств без согласования с ГУ «Вурнарское лесничество».

Доступ и въезд в леса разрешить  только по пропускам, выдаваемым ГУ «Вурнарское лесничество».

Глава  Азимсирминского

сельского поселения  О.В.Петров